,PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasoxenue ot 13.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: boisiepbl kocBeHHoro Harpesa Tesy EV 15 S 2000 130 F46 TP C

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/boylery-kosvennogo-
nagreva/ tesy ev 15 s 2000 130 f46 tp c

XapaKTepuCTHKHU

ITone3Hslit 00BEM, T 1951
MOoOIIHOCT TEIIOOOMEHHNKA, KBT 250

[Inomanr TermnooOMeHHHKA, M2 4.5
Pacnonoxenune Beprukansnoe
Tun ycranoBku HamnomnpHelii
[TokpsiTHE Oaka OmMaib
EMKOCTB TEeII000MEHHMKA, JT 41.6
Ioaxmouenue I'BC, mroiim 2

Max temi. HarpeBa, °C 95
[IpenoxpanuTenbHbIN KianaH Ha
Termnon3os1us B KOMIIJICKTE Ha

Tun ynpasnenus Mexanuyeckoe

3ammra

Ia6apursr (BxILXI'), Mmm

Ot neperpea

2399x1300x1300


https://prom-katalog.ru/catalog/boylery-kosvennogo-nagreva/_tesy_ev_15_s_2000_130_f46_tp_c
https://prom-katalog.ru/catalog/boylery-kosvennogo-nagreva/_tesy_ev_15_s_2000_130_f46_tp_c

BricoTa, cm
[upuna, cMm
I'mybuna, cm
Bec, xr
lapanTus
Crpana
O0bewMm, 1

ITone3Helit 00BEM, 1

MOoUIHOCTh TEIIO0OMEHHUKA, KBT

ITnomanr TermnooOMeHHHKA, M2
Pacnonoxenue

Tun ycTaHOBKH

[TokpsiTHE Oaka
Perupkynsauus

EMKocTh TEn1000MeHHHUKA, JI
IMonxmrouenne I'BC, mroiim
Max temmn. HarpeBa, °C
Tennon30g1us B KOMIUIEKTE
Tun ynpasiieHus

3amura

I"ab6apursr (BxILxI'), Mmm
BricoTa, cm

[upuna, cM

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTtus

Crpana

O0mbem, 1

239.9

130

130

442

5 et

benbrus

606

481

88

3.58
BeprukansHoe
HanonbHerii
Hepx. cranp
Ha

125

1.5

90

Ha
Mexanuueckoe
Ot neperpesa
1895x845x845
189.5

84.5

84.5

201

5 nmer

benbrus

2000

Wudopmalius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U HE sBJseTcs MyoanyHoi odeproit, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. y6€£[I/IT€J'H)HaH l'IpOCB68. YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 Tene(1)0Hy Y Baliero MEHECKEPa.



